
DODATEK č.l

KE SMLOUVĚ NA REALIZACI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

S NÁZVEM

„Půdní vestavba budovy č. 09“

č. smlouvy objednatele: 2417/2/0015



Tento dodatek č.l (dále jen ,,dodatek“) je uzavřen ve smyslu ustanovení 12.3 SMLOUVY NA 
REALIZACI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (dále jen ,,smlouva“),

MEZI

Vojenský technický ústav, s. p., odštěpný závod VTÚLaPVO
Mladoboleslavská 944, Kbely, 197 00 Praha 9 
v OR vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu A, vložka 75859 
Ing. Liborem Tomolyou, ředitelem odštěpného závodu 
24272523 
CZ24272523
Komerční banka a.s., Na Příkopě 33, 114 07 Praha 1 
107-4407400207/0100 

Adresa pro doručování korespondence: Mladoboleslavská 944, Kbely, 197 00 Praha 9 
Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:

Název:
Sídlo:
Zapsaná:
Zastoupená:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

A

Název:
Sídlo:
Zapsaná:
Zastoupená:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

DÁLE JEN „Objednatel44
NA STRANĚ JEDNÉ,

DAN INTERIÉR, s.r.o.
Střížkovská 546/730, 180 00 Praha 8
u OR Městského soudu v Praze, v oddílu C, vložka 97680
Martinem Gerzaničem, jednatelem společnosti
27118878
CZ27118878
ČSOB
189149756/0300

Osoba oprávněná k jednání: Martin Gerzanič 
Kontaktní osoba:

DÁLE JEN „Dodavatel44 
NA STRANĚ DRUHÉ,

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLECNE JEN „Smluvní strany44
NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana44.

ÚČEL DODATKU

Účelem dodatku je úprava předmětu plnění a ceny v souvislosti s potřebou provedení víceprací dle čl. 
3.9 a 3.10 smlouvy.

1. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly na následujícím:

1.1. Článek 3, odst. 3.1 se ruší a nahrazuje se novým odstavcem 3.1, který zní:

3.1 Cena za plnění dle článku 1 této Smlouvy byla stanovena nabídkou Dodavatele podanou 
na Veřejnou zakázku a činí 2 297 061,- Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH").

2



Vprůběhu realizace veřejné zakázky vyvstala potřeba prací, činností a dodávek (dále také 
„ Vícepráce “), do předmětu Smlouvy nezahrnutých, které Smluvním stranám při podpisu 
této Smlouvy nemohly být známy. Tyto více práce jsou nezbytné k řádné realizaci Předmětu 
plnění a jsou objektivně doložené změnovými listy, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

Cena za poskytnutí víceprací je stanovena částkou 247 564,14 Kč bez DPH.

Celková cena plnění dle této smlouvy ve znění dodatku činí 2 544 625,14 Kč bez DPH. 
Celková cena plnění včetně 21 % DPH tedy činí 3 078 996,42 Kč (dále jen „Cena“).

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích o 3 listech a jednou přílohou o 17 listech, z nichž 
každý má povahu originálu. Každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis.

2.2 Všechna ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčena, zůstávají v platnosti v 
původním znění.

2.3 Smluvní strany svým podpisem prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by 
uzavření tohoto dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré 
právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

2.4 Dodatek nabývá účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

2.5 Smluvní strany na důkaz svého souhlasu s obsahem dodatku připojují své podpisy.

2.6 Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha:

Příloha č. 1 - Změnové listy víceprací

OBJEDNATEL

V Praze, dne ..

DODAVATEL

'7. C 7-7.U

3


